Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Gradus lice[n]tiature [et] doctoratus in vim brevis ap[osto]lici

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De gradu.

gaudere debere. In quoz omnium et singuloz pmissorum has pntes lras seu pns publicu privilegij instrumentuz exinde et p notariu publicu infrascriptu priu subscribi sigilliqz nostri zc

¶ Gradus licēciature et doctorat⁹ in vim brevis aplici.

Noveritis q nup Sāctissimus in xpo pater et dñs noster dñs Sixtus divina pudentia papa quartus ad cuius pudentiā specat digna p meritis impendere et illos q circa iuris veriusqz disciplinam p̄nuiis studijs et laboribz insudarūt et insudare de p̄senti non desistunt aplica auctoritate laureare egregij viri dñi. N. in decretis baccalaurij sup̄plicatōnibz inclinatus nōnullas lras suas aplicas in forma brevis emanatas sub anulo piscatoris clausas et sigillatas sanas et integras nō viciatas nō cancellatas zc noveritis recepisse. quaz sup̄ascriptio a tergo talis erat. Venerabili fratri Symoni archiepo. n. Et ab inera exordium tale erat. Sixtus papa quartus. et subsequēbat. Venerabilis frater zc. In fine litteraz siue brevis hmoi de aliena manu talis subscriptio reperiebatur. Augustinus. Post quartū quidē litteraz zc. fuimus p̄sfatum dñm. N. p̄ncipalem p̄pterea corā nobis p̄sonaliter p̄stiturum debita euz instantia requisiti quatenus ad ea et in eis contentoz plenariam executionem p̄cedere dignemur iuxta traditam seu directā a sede aplica nobis formaz. Nos igitur N. archieps. n. iudex et cōmissarius p̄fatus attendē. requisitōem hmoi fore iustā et rōni p̄sonā volentesqz mādatum aplicū nobis in hac parte directū reuerēter exequi vt tenemur. p̄ductisqz primitus coram nobis p̄ p̄sfatum dñm. n. p̄ncipalē nōnullis testibz fidedignis ac certis publicis instrumentis ad informādum animū nostrū ac p̄ verificationē omnium et singuloz in dictis litteris aplicis cōrentoz ipsiqz testibz p̄ nos receptis ad h̄ in illis et in forma iuris iuratis et examinatis corūqz dictis et depositōnibz in scriptis fideliter redactis instrumentisqz hmoi diligenter inspectis ac sufficienter recognitis. qz tam ex dictis et depositionibz testium p̄missozū vt p̄mittitur receptorū iuratorū et examinatorū qz alijs legitimis documentis corā nobis p̄ductis et exhibitis. vt p̄fertur ipm dñm. n. in studio n. in vtroqz iure p̄ plures annos studuisse ibiqz baccalauriatu gradū in iure canonico sex curibz p̄actis suscepisse. ac qd̄ in vniuersitate Perulina nōnullas repetitōes fecerit quozqz doctoratus gradus p̄pter immoderatā expēsas in similibz fieri p̄sueras in aliqua dic̄ta vniuersitatē suscipere nequeat et exoptat. aliaqz omnia et singula in dictis litteris aplicis expressa deducta et narrata vera fuisse et esse nobis legitime p̄stitit. deinde auctoritate apostolica nobis cōmissa q̄nc̄qz egregios et famosos sacrozū canonum legūqz professores pro rigoroso examine exp̄licando nominādos nob̄ adhibendos diximus ac nominādos et adhibuimus. quibz sic nobis adhibitis p̄ibatus dñs. n. p̄uero in vtroqz iure pro dicto examine subeundo sibi assignari humiliter postulauit. Nos vero petitiōnibz suis annexū librum decretalium iure canonici aperuimus et prout a casu venit titulum. n. et similiter in iure civili librum Codicū titulum. n. per p̄uera in dicto examine eadē die hora videly decima legendū et disputandū cū suis p̄ditōnibz et relectibz necnon dicrozū et summistarū vt moris est Salamāturā